ainsi que les frais d’hébergement, de repas, de technique, de transport et de SACD/SACEM.  

La Communauté de communes des Collines du Perche s’engage à payer un montant forfaitaire 
comprenant la moitié du coût de cession (pour une représentation) et la moitié des frais de 
déplacement (pour une représentation), soit 325€ (trois cent vingt cinq euros) par représentation. 

Le règlement de la participation de la Communauté de communes des Collines du Perche sera réalisé 
après la diffusion du spectacle, et sur présentation d’une facture, émise par la Ligue de 
l’enseignement de Loir et Cher.